ª

.

*

QEâmammuntapal De ªimará»: 39th
germinar ªnim ªmami

REQUERIMENTO DESPACHO
A 9R0vA]) o

“É“tª?—grewZ-flylltílr
>

PreardenN” EMENTA:
0 04 3 ?, Moção de Congraruraçao para a aluna Manana Nobre 1

Trirfoni pela posse no cargo de Secretaria da
Promoção Soma! da CDCLànma para o mandato de

&

2021

& Senhor Presrdenre,

Neste ano de 2021 a aruna Mariana Nobre Triffoni lama posse na
COCLàndra locanzaua na Unldade Ponugal, no cargo de Secrelàna da Promoção Secrel para
o mandala de 2021. idealizada pero presrueme do grupo SEB o Sr, Chaln Zaher a
COCLánma simura uma crdade com seus problemas e drrrcumades e nesre ambrenre e
reproduzrdo ns pnnclpals problemas de uma cidade

supermercado, promo-socorro, resrdéncras, resmrarrtes, mim shopping, enrre ourros. es
alunos entre 2 a 13 anos aprendem o exercício da crdadama. esra açâo rem vários objetivos
como conscienrrza os alunos que rodos devem cuidar da crdade, prarrcar a cidadania
escolhendo seus represenranres que são. prefeito, Vicarpreíeito. vereadores e sBcretàncs, o

*

A COCLándra wma com Prefeitura. Cámara Municrpal, Forum, banco

&

1

; mandato tem duração de1 ano

lsm pesro, peço na (owna regimental que sera Inserido em Ara de nossos
lrabaíhos, mação de congramlação para a aluna Manane Nobre Trrfronr, andando a Secrerarra
da Promoção Somar da CGCLàndla, após aprovação dos demars membros uesra Casa

exercicio 2021, na ocasião a moção de congratulaçãc e extensiva e rodas os alunos e
Íuncionàrms do grupo SEB

r

1 cumprimentando peia posse no cargo de Secrelana da Promoção Socral

&

Sala das Sessões, 15 dejunho de 2021.

/,,,
1

,
Jean Corªuci

& , , Vereador
r

1

r